

Sword Group Mise à disposition du Rapport Financier Semestriel 2014

Windhof, le 29 août 2014,

Conformément à la réglementation en vigueur, Sword Group annonce que son rapport financier semestriel 2014 a été mis à disposition du public, a été transmis à la Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF) et a également été déposé auprès de la Bourse du Luxembourg.

Il peut être consulté et téléchargé sur le site internet de la société http://www.sword-group.com - rubrique informations réglementées.

Ce rapport est également disponible sur le site de la Bourse du Luxembourg https://www.bourse.lu.

Pour tout renseignement complémentaire, nous vous invitons à contacter : Stéphanie Desmaris - relationsinvestisseurs@sword-group.lu

A propos de Sword Group SE

1 104 collaborateurs au 30/06/2014 Coté sur Euronext Paris

Compartiment C

Code ISIN: FR0004180578 ICB: 9530 Logiciels et Services

Informatiques

Indices CAC® Small

CAC® Mid & Small

CAC® All-Tradable

CAC® All-Share



© Sword Group SE 2, Rue d'Arlon L-8399 Windhof Grand Duché de Luxembourg

